
Adaptační kurz 2024– 1. D a 1. EM 

 
Kde Penzion Aktiv, Vysoké nad Jizerou 

Webové stránky https://www.penzion-aktiv.cz/ 

Termín 2. 9. – 5. 9. 2023 

Předpokládaná cena 2 500 Kč (ubytování, plná penze, doprava, program). Zálohu vybíráme na 

číslo účtu. Případný nedoplatek bude vyúčtován po ukončení akce. 

Doprava vlastní autobus 

Odjezd  pondělí 2. 9. 2024 v 11:00 hodin od budovy S (vedle ředitelství SPOŠ) 

Příjezd  čtvrtek 5. 9. 2023 do 12:00 hodin opět k budově S 

Kontaktní osoby tř. učitelky 

1.E, 1.M Mgr. Eva Kilevníková, kilevnikova.eva@sposdk.cz 

1.D Mgr. Michaela Suchá, sucha.michaela@sposdk.cz 

Program Seznamovací hry, soutěže a sportovní aktivity, turistika v okolí   

S sebou Prohlášení o bezinfekčnosti (nutné odevzdat před odjezdem autobusu), 

kartička zdravotní pojišťovny, občanský průkaz, léky, které pravidelně 

užíváte, zápisník, tužka, kapesné pro vlastní potřebu, příp. hudební nástroj. 

Oblečení sportovního charakteru, pevná obuv, pokud možno nepromokavá 

bunda nebo pláštěnka pro případ deštivého počasí, věci na převlečení, 

přezůvky, malý batoh, menší láhev na nápoj, baterka, raději svůj spací pytel 

(může být chladněji), hygienické potřeby, dle počasí případně opalovací 

krém a plavky.  

 

 

 

mailto:kilevnikova.eva@sposdk.cz

